
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE I REGIONALNEGO 

DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych  

dla obszaru Natura 2000 Uroczyska Roztocza Wschodniego PLH060093 

Na podstawie art. 28 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 142 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie i Regionalnego  

Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 23 października 2014 r. w sprawie ustanowienia  

planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Uroczyska Roztocza Wschodniego PLH060093  

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r., poz. 3384, Dz. Urz. Woj. Podk. z 2014 r., poz. 2818) zwanego dalej "obszarem 

Natura 2000", załącznik nr 5 w części dotyczącej ochrony czynnej siedlisk przyrodniczych, gatunków zwierząt 

i ich siedlisk oraz działań związanych z utrzymaniem lub modyfikacją metod gospodarowania, w wierszu 

dotyczącym wilka Canis lupus otrzymuje brzmienie: 

1352 

Wilk 

Canis 

lupus 

Ustawienie tablic ostrzegawczych o możliwości przekraczania 

drogi przez wilki. Tablice należy ustawić w miejscach, 

w których zaplanowane do przeprowadzenia tropienia wykażą 

istnienie korytarzy migracyjnych dużych drapieżników (na 

odcinku Siedliska - Prusie). Termin realizacji - okres 

obowiązywania planu. 

Odcinki drogi 

wojewódzkiej 867, 

przebiegające przez 

kompleksy leśne 

obszaru Natura 2000 

Sprawujący 

nadzór nad 

obszarem 

Natura 2000 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

 

 

Beata Sielewicz 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 

 

 

Wojciech Wdowik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 851


		2018-02-26T14:11:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




